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LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DE PERSONAL LABORAL PER 
COBRIR UN LLOC DE FEINA DE TÈCNIC/A DE L’ENS PÚBLIC DE RADIOTELEVISIÓ DE LES ILLES BALEARS, 
PER SUBSTITUIR UN TREBALLADOR EN SITUACIÓ D’EXCEDÈNCIA. 
 
 

                                   Persones Admeses 

LLINATGES, NOM DNI 

Adrover Kokkelink, Joana Llucia ***1713** 

Alomar Llompart, Maria del mar ***1897** 

Barrios Herranz, Cristina ***2997** 

Bibiloni Capó, María inmaculada ***7495** 

Carranza Guasch, Miguel ***5905** 

Chacón Cañestro, Virginia ***2143** 

De Hevia Aleñar, Gabriel  ***1857** 

Escolán Motas, Carles ***8177** 

Femenias Mestre, Maria ***3795** 

Fernández Lombardo, Ares ***6954** 

Font López, Laura ***1681** 

Garcés Alzamora, Laura Agnès ***0437** 

García Hernández, Silvia ***7005** 

Llabrés Riera, Juan ***9465** 

Llorca, Eduardo ***9424** 

Martín Martín Luengo, Ana Belén ***5917** 

Martínez Valle, Marta ***9053** 

Mas Casasayas, Jordi ***0431** 

Mascaró Vázquez, Laura ***2194** 

Matos Cuevas, Herison José ***9580** 

Moret González, Andrea ***6756** 

Moyá Fernández, Pilar ***1434** 

Navarro Hernández, Juan José ***7070** 

Núñez Marí, Carolina ***8909** 

Pallín Pons, Maria Luisa ***0081** 

Peressini Schapira, Nadir ***4506** 

Pérez Reus, Ana ***3425** 

Quetglas Pons, Pedro ***9622** 

Ramos García, Estefanía ***8532** 

Salvà Pastor, Roser ***8364** 

Socias Fuster, Catalina ***5180** 

Titos Rodríguez, Olga ***8210** 

Torres Redondo, Cristina ***8855** 

Vives Ruano, Miguel Ángel ***9550** 
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Es convoca a l’entrevista a les persones candidates admeses, a la seu de l’EPRTVIB, carrer Madalena nº 
21 de Santa Ponça (Calvià): 
 
 

                                   Persones Admeses 

LLINATGES, NOM DNI Hora entrevista 

Adrover Kokkelink, Joana Llucia ***1713** 12 setembre 10:00 

Alomar Llompart, Maria del mar ***1897** 11 setembre 11:30h 

Barrios Herranz, Cristina ***2997** 13 setembre 10:30h 

Bibiloni Capó, María inmaculada ***7495** 11 setembre 11:15h 

Carranza Guasch, Miguel ***5905** 14 setembre 10:00 

Chacón Cañestro, Virginia ***2143** 12 setembre 12:00h 

De Hevia Aleñar, Gabriel  ***1857** 14 setembre 11:15h 

Escolán Motas, Carles ***8177** 13 setembre 11:30h 

Femenias Mestre, Maria ***3795** 13 setembre 10:00 

Fernández Lombardo, Ares ***6954** 14 setembre 11:00h 

Font López, Laura ***1681** 12 setembre 10:30h 

Garcés Alzamora, Laura Agnès ***0437** 12 setembre 11:15h 

García Hernández, Silvia ***7005** 13 setembre 12:00h 

Llabrés Riera, Juan ***9465** 11 setembre 10:15h 

Llorca, Eduardo ***9424** 14 setembre 11:30h 

Martín Martín Luengo, Ana Belén ***5917** 11 setembre 12:15h 

Martínez Valle, Marta ***9053** 12 setembre 11:00h 

Mas Casasayas, Jordi ***0431** 13 setembre 12:15h 

Mascaró Vázquez, Laura ***2194** 14 setembre 10:30h 

Matos Cuevas, Herison José ***9580** 12 setembre 12:15h 

Moret González, Andrea ***6756** 11 setembre 12:00h 

Moyá Fernández, Pilar ***1434** 14 setembre 10:15 

Navarro Hernández, Juan José ***7070** 11 setembre 11:00h 

Núñez Marí, Carolina ***8909** 13 setembre 10:15h 

Pallín Pons, Maria Luisa ***0081** 14 setembre 12:00h 

Peressini Schapira, Nadir ***4506** 13 setembre 11:00h 

Pérez Reus, Ana ***3425** 12 setembre 11:30h 

Quetglas Pons, Pedro ***9622** 13 setembre 12:30h 

Ramos García, Estefanía ***8532** 11 setembre 10:00h 

Salvà Pastor, Roser ***8364** 13 setembre 11:15h 

Socias Fuster, Catalina ***5180** 12 setembre 10:15h 

Titos Rodríguez, Olga ***8210** 11 setembre 10:30h 

Torres Redondo, Cristina ***8855** 12 setembre 12:30h 

Vives Ruano, Miguel Ángel ***9550** 11 setembre 12:30h 

 
 

Santa Ponça, a 05 de setembre de 2023 


